
 
 Clasificación  : IX MEMORIAL CARLOS CUBILLO  ELITE-SUB23-MASTER 30                                      
 
 Lugar de celebración : RIVAS VACIAMADRID    
 Fecha                : 13/04/19 
 Clase de la prueba   :                                                    
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     884 URREGO,Duvan Alejand SUB23  CM BENROS                  01:26:32           
   2     885 VILLADA,Alejandro    SUB23  CM BENROS                  01:26:32           mt. 
   3       1 ZAMBRANO,GONZALO     MA-30  SALCHI- IBERAUTO MASTER    01:26:32           mt. 
   4     210 GONZALEZ,JORGE       ELITE  VIGO-RIAS BAIXAS           01:26:32           mt. 
   5     201 CARRASCO,FCO. JAVIER ELITE  ARRUEDA TRACK TEAM         01:26:32           mt. 
   6     285 RONCANCIO,DIEGO ALEJ ELITE  ESTEVE                     01:26:32           mt. 
   7     883 SANCHEZ,Camilo Andre SUB23  CM BENROS                  01:26:32           mt. 
   8     307 LOPEZ,JOAQUIN        ELITE  ENBICI GRUPO SALVAJE       01:26:32           mt. 
   9      96 DIAZ,SAUL            MA-30  MARISCOS CASTELLAR A.S.C.  01:26:32           mt. 
  10     215 GUTIERREZ,JAVIER     ELITE  ESTEVE                     01:26:32           mt. 
  11     875 MOYA,MIGUEL          SUB23  GSPORT PLATAFORMA C. IBER  01:26:32           mt. 
  12     279 SANCHEZ,NICOLAS      SUB23  GSPORT PLATAFORMA C. IBER  01:26:32           mt. 
  13     858 LOPEZ,MARIO          SUB23  ESTEVE                     01:26:32           mt. 
  14     104 CALDERON,JOAQUIN     MA-30  PC PALOMA - AYTO. FUENLAB  01:26:32           mt. 
  15      11 TORRES,FCO JAVIER    MA-30  GETAFE C.C.                01:26:32           mt. 
  16     857 MENCHERO,RUBEN       ELITE  ESTEVE                     01:26:32           mt. 
  17     882 RANDY STIVENSON,Pemb SUB23  CM BENROS                  01:26:32           mt. 
  18     239 PIZARRO,RAFAEL       ELITE  TRIPORTER-DANAUS-LA GRUPE  01:26:32           mt. 
  19     100 FONTICIELLA,MIGUEL A MA-30  ENDLESS.CC                 01:26:32           mt. 
  20     898 FLAUZINO,Luis Enriqu SUB23  TENERIFE BIKE POINT - PIZ  01:26:32           mt. 
  21     874 JIMENEZ,JUAN         MA-30  AUT.GOMIS - NUTRIFITNESS   01:26:32           mt. 
  22     276 DE PABLOS,DAVID      ELITE  CICLISTA CORREDOR C.D.E.   01:26:32           mt. 
  23     244 DE PABLOS,RAUL       SUB23  TRIPORTER-DANAUS-LA GRUPE  01:26:32           mt. 
  24     261 RUBIO,ALVARO         SUB23  TENERIFE BIKE POINT - PIZ  01:26:32           mt. 
  25      13 NIETO,JESUS          MA-30  GETAFE C.C.                01:26:32           mt. 
  26      25 NOBLEJAS,PABLO       MA-30  SAN SEBASTIAN DE LOS REYE  01:26:50       18 seg. 
  27     217 UREÑA,JAVIER         SUB23  ESTEVE                     01:26:50       18 seg. 
  28     881 CUERVO,John Esteban  SUB23  CM BENROS                  01:27:00       28 seg. 
  29     892 FUENTES,EDUARDO      MA-30  ZAMAKOA ERAIKUNTZAK        01:30:32     4:00 min. 
  30     897 SANCHEZ,DOMINGO JOSE MA-30  ARMANTES C.D.              01:30:32     4:00 min. 
  31     887 SALAS,RAUL           MA-30  SALCHI- IBERAUTO MASTER    01:30:32     4:00 min. 
  32       6 FERNANDEZ,FRANCISCO  MA-30  SALCHI- IBERAUTO MASTER    01:30:32     4:00 min. 
  33     213 BRENDLER,ALEJANDRO   SUB23  ESTEVE                     01:30:39     4:07 min. 
  34     896 MARQUEZ,RAMON        MA-30  ENERGYA VITAL SPORT-CC BO  01:30:39     4:07 min. 
  35     878 LEY,JAVIER           ELITE  TENERIFE BIKE POINT - PIZ  01:30:39     4:07 min. 
  36      77 ANDRADES,CARLOS RAFA MA-30  RETELEC FITSTUDIO          01:30:39     4:07 min. 
  37     893 PAJUELO,MIGUEL       ELITE  FITSTUDIO CDE              01:30:39     4:07 min. 
  38      58 SANCHEZ,DANIEL       MA-30  TEAM BRAOJOS C.D.E.        01:30:46     4:14 min. 
  39     876 DE SEBASTIAN,EDUARDO MA-30  CICLOS CORREDOR            01:31:13     4:41 min. 
 
 Corredores clasificados : 39 
 
 Clasificación de : SUB23 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     884 URREGO,Duvan Alejand SUB23  CM BENROS                 01:26:32           
   2     885 VILLADA,Alejandro    SUB23  CM BENROS                 01:26:32           mt. 
   3     883 SANCHEZ,Camilo Andre SUB23  CM BENROS                 01:26:32           mt. 
   4     875 MOYA,MIGUEL          SUB23  GSPORT PLATAFORMA C. IBER 01:26:32           mt. 
   5     279 SANCHEZ,NICOLAS      SUB23  GSPORT PLATAFORMA C. IBER 01:26:32           mt. 
   6     858 LOPEZ,MARIO          SUB23  ESTEVE                    01:26:32           mt. 
   7     882 RANDY STIVENSON,Pemb SUB23  CM BENROS                 01:26:32           mt. 
   8     898 FLAUZINO,Luis Enriqu SUB23  TENERIFE BIKE POINT - PIZ 01:26:32           mt. 
   9     244 DE PABLOS,RAUL       SUB23  TRIPORTER-DANAUS-LA GRUPE 01:26:32           mt. 
  10     261 RUBIO,ALVARO         SUB23  TENERIFE BIKE POINT - PIZ 01:26:32           mt. 
  11     217 UREÑA,JAVIER         SUB23  ESTEVE                    01:26:50       18 seg. 
  12     881 CUERVO,John Esteban  SUB23  CM BENROS                 01:27:00       28 seg. 
  13     213 BRENDLER,ALEJANDRO   SUB23  ESTEVE                    01:30:39     4:07 min. 
 
 



 Clasificación de : ELITES 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     210 GONZALEZ,JORGE       ELITE  VIGO-RIAS BAIXAS          01:26:32           mt. 
   2     201 CARRASCO,FCO. JAVIER ELITE  ARRUEDA TRACK TEAM        01:26:32           mt. 
   3     285 RONCANCIO,DIEGO ALEJ ELITE  ESTEVE                    01:26:32           mt. 
   4     307 LOPEZ,JOAQUIN        ELITE  ENBICI GRUPO SALVAJE      01:26:32           mt. 
   5     215 GUTIERREZ,JAVIER     ELITE  ESTEVE                    01:26:32           mt. 
   6     857 MENCHERO,RUBEN       ELITE  ESTEVE                    01:26:32           mt. 
   7     239 PIZARRO,RAFAEL       ELITE  TRIPORTER-DANAUS-LA GRUPE 01:26:32           mt. 
   8     276 DE PABLOS,DAVID      ELITE  CICLISTA CORREDOR C.D.E.  01:26:32           mt. 
   9     878 LEY,JAVIER           ELITE  TENERIFE BIKE POINT - PIZ 01:30:39     4:07 min. 
  10     893 PAJUELO,MIGUEL       ELITE  FITSTUDIO CDE             01:30:39     4:07 min. 
 
 Clasificación de : MASTERS-30 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1       1 ZAMBRANO,GONZALO     MA-30  SALCHI- IBERAUTO MASTER   01:26:32           mt. 
   2      96 DIAZ,SAUL            MA-30  MARISCOS CASTELLAR A.S.C. 01:26:32           mt. 
   3     104 CALDERON,JOAQUIN     MA-30  PC PALOMA - AYTO. FUENLAB 01:26:32           mt. 
   4      11 TORRES,FCO JAVIER    MA-30  GETAFE C.C.               01:26:32           mt. 
   5     100 FONTICIELLA,MIGUEL A MA-30  ENDLESS.CC                01:26:32           mt. 
   6     874 JIMENEZ,JUAN         MA-30  AUT.GOMIS - NUTRIFITNESS  01:26:32           mt. 
   7      13 NIETO,JESUS          MA-30  GETAFE C.C.               01:26:32           mt. 
   8      25 NOBLEJAS,PABLO       MA-30  SAN SEBASTIAN DE LOS REYE 01:26:50       18 seg. 
   9     892 FUENTES,EDUARDO      MA-30  ZAMAKOA ERAIKUNTZAK       01:30:32     4:00 min. 
  10     897 SANCHEZ,DOMINGO JOSE MA-30  ARMANTES C.D.             01:30:32     4:00 min. 
  11     887 SALAS,RAUL           MA-30  SALCHI- IBERAUTO MASTER   01:30:32     4:00 min. 
  12       6 FERNANDEZ,FRANCISCO  MA-30  SALCHI- IBERAUTO MASTER   01:30:32     4:00 min. 
  13     896 MARQUEZ,RAMON        MA-30  ENERGYA VITAL SPORT-CC BO 01:30:39     4:07 min. 
  14      77 ANDRADES,CARLOS RAFA MA-30  RETELEC FITSTUDIO         01:30:39     4:07 min. 
  15      58 SANCHEZ,DANIEL       MA-30  TEAM BRAOJOS C.D.E.       01:30:46     4:14 min. 
  16     876 DE SEBASTIAN,EDUARDO MA-30  CICLOS CORREDOR           01:31:13     4:41 min. 
 
 Clasificación por equipos 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
    1  CM BENROS                      04:19:36         
    2  ESTEVE                         04:19:36  a     mt.  
    3  TRIPORTER-DANAUS-LA GRUPE      04:19:36  a     mt.  
    4  TENERIFE BIKE POINT - PIZ      04:23:43  a    4:07  
    5  SALCHI- IBERAUTO MASTER        04:27:36  a    8:00  
 


